
Strecke 151 | Simbach – Braunau – Ried – Neumarkt-Kallham – Wels

Schienenersatzverkehr

Sehr geehrte Reisende!

Wegen Bauarbeiten auf der Strecke kommt zu Abweichungen im Zugverkehr. Die Züge R5991 und R5945 werden 
zwischen Ried im Innkreis und Neumarkt-Kallham im Schienenersatzverkehr geführt. 
Die Busse sind mit der Aufschrift „Schienenersatzverkehr“ gekennzeichnet.

Bitte beachten Sie: Der Ticketkauf ist in den Bussen nur eingeschränkt möglich. Daher ersuchen wir Sie, Ihr Ticket vor 
Fahrtantritt online auf oebb.at, über die ÖBB App, die OÖVV App, beim ÖBB Ticketautomaten oder am ÖBB Ticket- 
schalter zu erwerben. Die Beförderung von Fahrrädern ist in den Autobussen nicht möglich. Mobilitätseingeschränkte 
Reisende bitten wir, sich vor Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice 05-1717-5 in Verbindung zu setzen. 

Während der Bauarbeiten gilt der unten stehende Sonderfahrplan. 

Anschlussverbindungen können nicht garantiert werden.

Wir bitten um Entschuldigung.

115511 SSiimmbbaacchh –– BBrraauunnaauu –– RRiieedd –– NNeeuummaarrkktt--KKaallllhhaamm –– WWeellss

Sonderfahrplan 23.03. ab 21:00 Uhr bis 24.03. 06:45

Zug

SSiimmbbaacchh ((IInnnn))

Braunau am Inn o

Hagenau im Innkreis
Mining
Mühlheim
Obernberg-Altheim
Geinberg
Gurten
Neuratting
RRiieedd iimm IInnnnkkrreeiiss o

RRiieedd iimm IInnnnkkrreeiiss BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall))
Peterskirchen Landesstraße/Abzw Bahnhst
Pram-Haag Bahnhof (Vorplatz)
Wendling b. Haag Ort
NNeeuummaarrkktt--KKaallllhhaamm BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz)) o

NNeeuummaarrkktt--KKaallllhhaamm
Obertrattnach-Markt Hofkirchen
Grieskirchen-Gallspach
Schlüßlberg
Bad Schallerbach-Wallern
Haiding
WWeellss HHbbff o


5991

 21.18
 21.21
 21.24
 x21.28
 21.33
 x21.36
 21.40
 x21.43
 21.48
 x21.51
 21.59
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 22.16
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 22.31
 22.42
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 22.46
 22.50
 22.54
 22.57
 23.01
 23.05
 23.11


5945

...

...
  5.26
 x 5.31
  5.35
 x 5.38
  5.41
 x 5.44
  5.49
 x 5.52
  6.00
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  6.03
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  6.26
  6.32
  6.43
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 Samstag
 Sonntag
grün hinterlegt zum Jahresfahrplan abweichende Zugzeiten!
gelb hinterlegt Schienenersatzverkehr!
grün hinterlegt

23. – 24.03.2024
( 21:00 Uhr – 06:45 Uhr)

Bitte prüfen Sie kurz vor Reiseantritt Ihre Verbindungen:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos für mobilitätseingeschränkte Personen: 05-1717-5

gelb hinterlegt



Strecke 151 | Wels – Neumarkt-Kallham – Ried – Braunau – Simbach

Schienenersatzverkehr

Sehr geehrte Reisende!

Wegen Bauarbeiten auf der Strecke kommt zu Abweichungen im Zugverkehr. Die Züge R5996 und R5952 werden 
zwischen Neumarkt-Kallham und Ried im Innkreis im Schienenersatzverkehr geführt. 
Die Busse sind mit der Aufschrift „Schienenersatzverkehr“ gekennzeichnet.

Bitte beachten Sie: Der Ticketkauf ist in den Bussen nur eingeschränkt möglich. Daher ersuchen wir Sie, Ihr Ticket vor 
Fahrtantritt online auf oebb.at, über die ÖBB App, die OÖVV App, beim ÖBB Ticketautomaten oder am ÖBB Ticket- 
schalter zu erwerben. Die Beförderung von Fahrrädern ist in den Autobussen nicht möglich. Mobilitätseingeschränkte 
Reisende bitten wir, sich vor Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice 05-1717-5 in Verbindung zu setzen. 

Während der Bauarbeiten gilt der unten stehende Sonderfahrplan. 

Anschlussverbindungen können nicht garantiert werden.

Wir bitten um Entschuldigung.

115511 WWeellss –– NNeeuummaarrkktt--KKaallllhhaamm –– RRiieedd –– BBrraauunnaauu –– SSiimmbbaacchh

Sonderfahrplan 23.03. ab 21:00 Uhr bis 24.03. 06:45

Zug

WWeellss HHbbff
Haiding
Bad Schallerbach-Wallern
Schlüßlberg
Grieskirchen-Gallspach
Obertrattnach-Markt Hofkirchen
NNeeuummaarrkktt--KKaallllhhaamm o

NNeeuummaarrkktt--KKaallllhhaamm BBaahhnnhhooff ((VVoorrppllaattzz
Wendling b. Haag Ort
Pram-Haag Bahnhof (Vorplatz)
Peterskirchen Landesstraße/Abzw Bahnhst
RRiieedd iimm IInnnnkkrreeiiss BBaahhnnhhooff ((BBuusstteerrmmiinnaall)) o

RRiieedd iimm IInnnnkkrreeiiss
Neuratting
Gurten
Geinberg
Obernberg-Altheim
Mühlheim
Mining
Hagenau im Innkreis

Braunau am Inn o

SSiimmbbaacchh ((IInnnn)) o


5934

 22.09
 22.14
 22.19
 22.23
 22.27
 22.31
 22.35
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 22.51
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 23.23
 x23.30
 23.33
 x23.37
 23.40
 x23.43
 23.47
 x23.51
 23.55
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 23.09
 23.14
 23.19
 23.23
 23.27
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  0.23
 x 0.30
  0.33
 x 0.37
  0.40
 x 0.43
  0.47
 x 0.51
  0.55
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gelb hinterlegt Schienenersatzverkehr
grün hinterlegt zum Jahresfahrplan abweichende Zugzeiten




Samstag
Sonntag
in der Nacht von Samstag auf Sonntag

grün hinterlegt

23. – 24.03.2024
( 21:00 Uhr – 06:45 Uhr)

Bitte prüfen Sie kurz vor Reiseantritt Ihre Verbindungen:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos für mobilitätseingeschränkte Personen: 05-1717-5

gelb hinterlegt


